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Lucia tände hoppet hos Kvänums SPF 
 

Det firades Nobeldag och Kvänums Lucia samma dag. Kan det vara festligare inramning till 

årets högtid i Kvänums församlingshem. De vackert dukade borden med tända ljus 

välkomnade medlemmarna till årets sista medlemsmöte. Närmare nittio personer hade 

hörsammat inbjudan.  

Ordförande Jan-Erik Larm hälsade alla välkomna, innan det var dags för Luciaföljet att 

skrida fram till ackompanjerad vacker Luciasång. Lucia med sina tre tärnor sjöng finstämt 

och kraftfullt de kända sångerna som hör Luciafirandet till. Publiken fick ett budskap om en 

bättre tid. Mellan sångerna framfördes de uttrycksfulla verserna, som alla kändes igen. 

Mörker och kyla skulle skingras av det levande ljuset. Vår värld behöver kärlek, änglarna ger 

oss hopp och tro och som tecken lyser en stjärna så klart. Det tredje ljuset i advent lovar oss 

hopp och tro. När julen äntligen är här, finns löftet om glädje och frid såväl för stora som 

små. Då ska vi alla tända ett ljus för vår planet och för alla jordens barn. Vi fick uppmaningen 

att aldrig låta hoppet försvinna. Det är mörkt nu, men det blir ljusare. Det är samma himmel 

och samma hav. Luciasångerna innehåller så mycket tröst, som vi alla fick ta till oss denna 

tisdag i Kvänums församlingshem.  

Kaffekommittén fick ta an sin uppgift och servera alla en julsmörgås och pepparkaka. Det 

var en härligt uppsluppen stämning efter det fina Luciatåget och kaffetåren.  

Vår SPF förening är en aktiv sådan. Både ordföranden och studieombudet berättade på om 

det innehållsrika året. Hösten började med upptakt på Kvänums energi. Motormuseet i 

Motala har besökts. Både räddningstjänsten och ambulansverksamheten har varit på besök. 

Skördefesten ägde rum i grannkommunen Essunga på restaurangen Liljedal, som 

lovordades för sin goda mat. Busstransport hade också ordnats med tanke på tilltagande 

mörkret. Lokalradion var på plats när Digitalidag ordnades i mitten av november. Dagen var 

mycket uppskattad. Tjejgänget har besökt bondmorans labyrint. Grabbgänget och tjejgänget 

besökte tillsammans Konserthuset och AMB. SPF föreningen i Vara vill ha mer gemensamt 

samarbete med Kvänum. Detta har aktualiserats redan tidigare i samband med föreningens 

resor. Kvänums SPF förening Senioren fyller 40 år 2025. Detta ska firas på Lumber och 

Karle tisdag 21 januari med både underhållning och en trerätters middag. Vara SPF, ABF, 

Helena Holmberg från Vuxenskolan och Förbundet är inbjudna.  

Det informerades också om kommunens satsning på Träffpunkten Seniorer i 

Tornumsgården samt SPF lunchträff i Tornumsgårdens matsal Raggmunken första 

onsdagen varje månad: 5.2, 5.3, 2.4, 7.5. Detta för att skapa mötesplats för äldre och skapa 

gemenskap.  

Park bio bjuder pensionärerna till filmen Sista resan måndagen 3 februari. Det planeras 

redan för resor tillsammans med Vara och för Kvänum. Ett lotteri avslutade dagen som 

brukligt. Alla lotter var sålda. 

Ordförande tackade alla närvarande för det gångna året och önskade alla en riktigt God Jul 

och ett Gott Nytt År. 
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